
Projekt  

  UCHWAŁA NR VIII/…/2025 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 
grudnia 2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 

 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 roku, poz. 1465 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 2024 r., w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 31,03 zł, w tym: 
-  zwiększa się dochody na zadania zlecone o kwotę 31,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31,03 zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę 31,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 11  otrzymuje brzmienie „§ 11. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 
a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 240.500,00 zł, 
b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 150.000,00 zł, 
c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 468.600,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 247.339,50 zł.” 

4. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
 1. Dochody ogółem 28.305.499,81 zł, z tego: 
a) dochody własne 27.913.376,82 zł 
b) dochody na zadania zlecone 392.122,99 zł 
 
2. Wydatki ogółem  29.456.594,71 zł, z tego: 
a) wydatki własne 29.064.471,72 zł 
b) wydatki na zadania zlecone 392.122,99 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 



Projekt  
 

 

 

 

 

                                                                           UZASADNIENIE 

1. Zwiększenie wydatków (75075) Dotacja celowa dla Powiatu Polickiego na zadanie 
realizowane wspólnie z Powiatem Polickim, Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Zachodniopomorskiego, Gminą Miasto Szczecin, Gmina Miasto Świnoujście, Gmina Nowe 
Warpno pn „ Pieszo – rowerowa przeprawa promowa o Zalewie Szczecińskim” na trasie 
Szczecin- Nowe Warpno – Świnoujście – Nowe Warpno- Szczecin w kwocie 100.000,00 zł. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków (75011) – zadania zlecone o kwotę 31,03 zł – dotacja od 
Wojewody Zachodniopomorskiego. 

3. Zmiany  wydatków wg potrzeb. 
 

 
                   

 

 


